平成 25 年 7 月 29 日 その 2

こんにちは。連絡係の稲垣です。週明けから雨続きは、気持ちも下がりますね。

休み明けの月曜日の雨って、欠勤、遅刻を誘発する原因になるような気がしま

す。

さて、地域の情報を頂きました。各務原歯科医師会さんからのご連絡です。

参加ご希望の方は、添付の申込書にて、直接歯科医師会さんまでご連絡願いま

す。たくさんのご参加を要請されているようです。お時間の都合が付く方は、

是非、足を運んでください。

よろしくご査収ください。

五月商店 稲垣様

お世話になります。

今回、各務原市医師会との共催で勉強会を開催することとなりました。

是非、各所のケアマネージャさんにもご参加いただきたいと存じます。

お手数ですが、ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

各務原市歯科医師会 事務局 岡田

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴